resultados y
clasificaciones.

N°Comp. 61 Deporte: BALONMANO Cat. : Alevin Mod: Masculina G : Al N. equipos:
Observaciones de competicion :
J. Partido Fechay hora Equipo 1 Equipo 2

3 13  13-12-202513:00 AGUSTINAS A 29 JESUITAS 9

3 14 13-12-202510:00 LA GRANJA 2 MARISTAS. JOSE A 22

3 15 13-12-202511:00 LUIS VIVES A 21 CARMELITAS S. C. 1

3 16 13-12-202510:00 MARISTAS.JOSE B 34 VIRGEN BLANCA 27

Equipo
MARISTA S. JOSE A

MARISTA S. JOSE B
AGUSTINAS A

LUIS VIVES A
CARMELITAS S. C.
VIRGEN BLANCA
JESUITAS

LA GRANJA

Puntos Victoria: 2 Puntos Empate:

Listado de Competiciones,

CLASIFICACION

Partidos Tantos

8  Vueltas 1

Campo

PAB. LUIS VIVES
CHF
PAB. LUIS VIVES

PAB. LUIS VIVES

Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos

3 3 0 0 68 8
3 3 0 0 84 41
4 3 0 1 86 58
2 2 0 0 56 23
3 1 0 2 17 48
3 0 0 3 68 96
2 0 0 2 13 53
4 0 0 4 23 88
1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -1 Puntos Present.

60

43

28

33

s 2

6

6

Resul. present.: 10



N°Comp. 62 Deporte: BALONMANQO Cat. : Alevin Mod: Masculina G : A2 N. equipos:

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechay hora

3 10 13-12-2025 11:00
3 11 13-12-2025 12:00

3 12 13-12-2025 13:00

Equipo
PALOMERA

LUIS VIVES B
QUEVEDO

CAM. DEL NORTE
AGUSTINAS B
DISCIPULAS

ANEJAS

Puntos Victoria: 2 Puntos Empate:

Equipo 1 Equipo 2
DISCIPULAS 8 PALOMERA
LUIS VIVES B 34 CAM. DEL NORTE
ANEJAS 23 QUEVEDO
CLASIFICACION
Partidos Tantos

Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci

3 3 0 0 82 29
2 2 0 0 64 44
3 1 0 2 64 72
3 1 0 2 67 81
2 1 0 1 26 43
3 1 0 2 47 71
2 0 0 2 40 50
1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -1 Puntos Present. :

28

27

31

53

20

-8

-14

-17

24

-10

2

7 Vueltas

Campo

CHF

PAB. LUIS VIVES

CHF

6

4

Resul. present.:

Puntos

10



