

*Listado de Competiciones,
resultados y
clasificaciones.*

NºComp. 61 Deporte : BALONMANO Cat. : Alevín Mod: Masculina G: A1 N. equipos: 8 Vuelta 1

Observaciones de competición :

<i>J.</i>	<i>Partido</i>	<i>Fecha y hora</i>	<i>Equipo 1</i>	<i>Equipo 2</i>			<i>Campo</i>
3	13	13-12-2025 13:00	AGUSTINAS A	29	JESUITAS	9	PAB. LUIS VIVES
3	14	13-12-2025 10:00	LA GRANJA	2	MARISTA S. JOSÉ A	22	CHF
3	15	13-12-2025 11:00	LUIS VIVES A	21	CARMELITAS S. C.	1	PAB. LUIS VIVES
3	16	13-12-2025 10:00	MARISTA S. JOSÉ B	34	VIRGEN BLANCA	27	PAB. LUIS VIVES

CLASIFICACIÓN

<i>Equipo</i>	<i>Partidos</i>				<i>Tantos</i>			<i>Puntos</i>
	<i>Jug.</i>	<i>Gan.</i>	<i>Emp.</i>	<i>Perd.</i>	<i>Favor</i>	<i>Contra</i>	<i>Diferenci</i>	
MARISTA S. JOSÉ A	3	3	0	0	68	8	60	6
MARISTA S. JOSÉ B	3	3	0	0	84	41	43	6
AGUSTINAS A	4	3	0	1	86	58	28	6
LUIS VIVES A	2	2	0	0	56	23	33	4
CARMELITAS S. C.	3	1	0	2	17	48	-31	2
VIRGEN BLANCA	3	0	0	3	68	96	-28	0
JESUITAS	2	0	0	2	13	53	-40	0
LA GRANJA	4	0	0	4	23	88	-65	0

Puntos Victoria: 2 Puntos Empate: 1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -1 Puntos Present. : 2 Resul. present.: 10

NºComp. 62 Deporte : BALONMANO Cat. : Alevin

Mod: Masculina G: A2 N. equipos: 7 Vueltas 1

Observaciones de competición :

<i>J.</i>	<i>Partido</i>	<i>Fecha y hora</i>	<i>Equipo 1</i>	<i>Equipo 2</i>	<i>Campo</i>
3	10	13-12-2025 11:00	DISCIPULAS	8 PALOMERA	28 CHF
3	11	13-12-2025 12:00	LUIS VIVES B	34 CAM. DEL NORTE	27 PAB. LUIS VIVES
3	12	13-12-2025 13:00	ANEJAS	23 QUEVEDO	31 CHF

CLASIFICACIÓN

<i>Equipo</i>	<i>Partidos</i>				<i>Tantos</i>			<i>Puntos</i>
	<i>Jug.</i>	<i>Gan.</i>	<i>Emp.</i>	<i>Perd.</i>	<i>Favor</i>	<i>Contra</i>	<i>Diferenci</i>	
PALOMERA	3	3	0	0	82	29	53	6
LUIS VIVES B	2	2	0	0	64	44	20	4
QUEVEDO	3	1	0	2	64	72	-8	2
CAM. DEL NORTE	3	1	0	2	67	81	-14	2
AGUSTINAS B	2	1	0	1	26	43	-17	2
DISCIPULAS	3	1	0	2	47	71	-24	2
ANEJAS	2	0	0	2	40	50	-10	0

Puntos Victoria: 2 Puntos Empate: 1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -1 Puntos Present. : 2 Resul. present.: 10